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VÄSTERTEG
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SLAGHACKAN

TEG

VÄSTERTEG

Lövträd, barrträd

Ängsmark, lövskog

Ägoslagsgräns

Kabelskåp, elstolpe,
belysningsstolpe

Luftledning
Fornlämning
Staket/Plank
Mur
Slänt
Brunn
Dike
Vägkant
Stig
Markhöjd0.0

Höjdkurva10

Officialrättighet (punkt)Lr/Serv

Officialrättighet (linje/yta)Lr/Serv

Gemensamhetsanl. (punkt)GA:X

Gemensamhetsanl. (linje/yta)GA:X

Fastighetsbeckning, gränspunkt1:2

Traktgräns
Kvarterstrakgräns
Fastighetsgräns

Övrig byggnad husliv respektive
byggnad takkant

Skärmtak husliv respektive takkant

Komplementbyggnad husliv
respektive takkant

Bostadshus husliv respektive
takkant

TECKENFÖRKLARING

Jordkällare, trappa

Idrottsplan
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Koordinatsystem i plan och höjd :

Mindre betydelsefull information har utelämnats- Innehållsstandard:

Upphovsrätt : Umeå kommun
Godkänd ur sekretessynpunkt för spridning
Plangränser och planbestämmelser redovisas ej på grundkartan
Underjordiska ledningar och avtalsservitut redovisas ej på grundkartan

- Lägesnoggrannhet :

Ursprung :

- Aktualitetsstandard : Visst preciserat kartinnehåll inom planområdet är

Objekten är skapade genom stereobearbetning eller

Kartstandard enligt HMK

GRUNDKARTA TILL DETALJPLAN

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kartkonstruktion :
Mätning :

Upprättad
Reviderad

Höjdinformation:
Sweref 99 20 15 resp RH 2000

terrester inmätning (innerstan)

kontrollerat och aktuellt vid på kartan angiven tidpunkt

Kartan är anpassad för skala

Laserskannade höjdkurvor från 2019-2020 samt ev. punkthöjder

2024-06-12
2025-01-08, 2026-02-05

BN-2024/00235

AKR, MU & JÖ
AKR & JÖ

Digital primärkarta
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1:2000

Jägarvä
gen

Tjärhovsgatan

Sl
åt

te
rv

äg
en

123456789

9.5

9.0

8.599.5

10

10

123455.5

6

6.57

7.5

8

8

8.5

8.5

8.5

9

8
7

4

8
7

6
5

4321

2345

6789

3.9
3.8

3.7
3.5

3.4
3.33.23.23.13.13.0

3.0
3.0

3.0
3.1

3.1
3.2

8.2
8.6

8.9
8.9

8.9

8.9

9.0

8.9

8.8

8.7

8.7

8.7

8.6

7.6

6.6

6.4

6.4

6.2

GATA

(W1)

GCVÄG

GCVÄG

(W
2)

(a 5)

GCVÄG

GCVÄG

a1

a1

a1

a1

(a 3)

(G
CV

ÄG
2)

(GCVÄG1) (a2) (a4) a1

Norra Ön

Öst på stan

Öst-Teg

PLANBESTÄMMELSER
Följande gäller inom områden med nedanstående beteckningar. Endast angiven
användning och utformning är tillåten.

GRÄNSBETECKNINGAR
Planområdesgräns
Användningsgräns
Egenskapsgräns

ANVÄNDNING AV MARK OCH VATTEN
Allmän plats

GataGATA

Gång- och cykelvägGCVÄG

Gång- och cykelväg. Avgränsad vertikalt nedåt till +0.6 meter över
angivet nollplan

(GCVÄG1)

Gång- och cykelväg. Avgränsad vertikalt nedåt till +0.6 meter över
angivet nollplan

(GCVÄG2)

Vattenområde
Vattenområde som får överbyggas med bro. Inom området får
konstruktioner för brons funktion samt erosionsskydd anläggas.
Avgränsad vertikalt uppåt till +0.6 meter över angivet nollplan

(W1)

Vattenområde som får överbyggas med bro. Inom området får
konstruktioner för brons funktion samt erosionsskydd anläggas med
en minsta farledsbredd på minst 80 meter. Avgränsad vertikalt
uppåt till +0.6 meter över angivet nollplan

(W2)

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR ALLMÄN PLATS
Upphävande av strandskydd

a1 Strandskyddet är upphävt.

(a2) Strandskyddet är upphävt. Avgränsad vertikalt nedåt till +0.6 meter
över angivet nollplan

(a3) Strandskyddet är upphävt. Avgränsad vertikalt nedåt till +0.6 meter
över angivet nollplan

EGENSKAPSBESTÄMMELSER FÖR
VATTENOMRÅDE
Upphävande av strandskydd

(a4) Strandskyddet är upphävt. Avgränsad vertikalt uppåt till +0.6 meter
över angivet nollplan

(a5) Strandskyddet är upphävt. Avgränsad vertikalt uppåt till +0.6 meter
över angivet nollplan

GENOMFÖRANDETID
Genomförandetiden är 5 år över hela planområdet och börjar gälla
fr.o.m. laga kraft

GA:3

a1

Översiktsbild

BN-2024/00060

Detaljplan för fastigheten
Ön 1:96 m.fl. Broetapp
inom Ön i Umeå kommun, Västerbottens län
Umeå kommun, Detaljplanering, februari 2026

Granskningshandling
Till planen hör:
- Planbeskrivning

Beslut
Antagen:
Laga kraft:
Vidimeras:

200 m18016014012080 1006040200

Skala: 1:2000 (A1)


